

Atopigo, Balsam emolientowy do ciała, 150 g



Cena: 35,13 zł

Opis słownikowy

Postać	Balsam
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	CHEMA
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

FORMUŁA BOGATA W EMOLIENTY

Naturalny OLEJ Z PESTEK ŚLIWKI i OLEJ LNIANY oraz MASŁO AWOKADO dostarczają skórze niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych, które wspomagają odbudowę ochronnej bariery hydrolipidowej naskórka i przywracają fizjologiczne funkcje skóry.

Kompatybilny ze skórą naturalny KOMPLEKS KWASÓW TŁUSZCZOWYCH Z OLIWY Z OLIWEK po aplikacji integruje się ze skórą, odtworzona zostaje fizjologiczna organizacja lipidów naskórka i barierowe funkcje skóry.

GLICERYNA zatrzymuje wodę w skórze i chroni przed jej utratą.

PANTHENOL, ALANTOINA i WITAMINA E łagodzą podrażnienia i wspomagają regenerację skóry.

Składniki:

Aqua, Prunus Domestica Seed Oil, Linum Usitatissimum Seed Oil, Panthenol, Glycerin, Persea Gratissima Oil, Cetearyl Oliviate, Sorbitan Oliviate, Hydrogenated Vegetable Oil, Allantoin, Sodium Benzoate, Xanthan Gum, Potassium Sorbate, Citric Acid, Tocopheryl Acetate, Tocopherol.

Wskazania:

Codzienna pielęgnacja skóry pozbawionej komfortu, w szczególności skóry suchej, wrażliwej, podrażnionej i atopowej.

Do stosowania:

- zawsze, kiedy skórze brakuje równowagi,
- po każdej kąpielii,
- szczególnie po kąpielii podchlorynowej z zastosowaniem wyrobu Atopigo® Koncentrat do kąpielii,

- jako codzienna pielęgnacja skóry atopowej,
- jako uzupełnienie leczenia farmakologicznego w okresie zaostrzeń atopowego zapalenia skóry.

Opis działania:

Skutecznie przywraca komfort skórze. Balsam kompleksowo pielęgnuje i koi skórę: głęboko nawilża, przyspiesza regenerację, przywraca funkcje barierowe, łagodzi objawy suchości i swędzenia skóry.

Zastosowanie balsamu po kąpielach gwarantuje zatrzymanie maksymalnej ilości wilgoci w skórze.

Łagodzi objawy atopowego zapalenia skóry, minimalizuje świąd i zapobiega nawrotom choroby.

Produkt szybko się wchłania, nie pozostawia tłustego filmu, jedynie warstwę ochronną.

Sposób postępowania z wyrobem

Skóra atopowa:

Stosować przynajmniej dwa razy dziennie. Szczególną uwagę poświęcając tym partiom ciała, które wymagają odpowiedniego nawilżenia i natłuszczenia.

Po kąpielach (zarówno w wannie jak i pod prysznicem) stosować zgodnie z zasadami metody Na Mokro i Na Sucho.

Metoda Na Mokro i Na Sucho

Po kąpielach należy osuszyć skórę poprzez delikatne przykładanie ręcznika. Balsam aplikować na wilgotną skórę natychmiast, w ciągu maksymalnie 3 minut po kąpielach.

Skóra normalna:

Stosować w razie potrzeby, zawsze wtedy kiedy skóra jest sucha, pozbawiona komfortu i swędzi.

Warunki przechowywania:

Przechowywać w temperaturze pokojowej, chronić przed światłem słonecznym.

Najlepiej użyć przed końcem: termin trwałości i nr serii na zgrzewie tuby.

Po otwarciu użyć w ciągu 6 miesięcy.